DOCUMENTO N .° 3

También vitela bien conservada, de 535x 315 mm., con un texto 
algo más amplio (22 líneas), y letras aún más pequeñas (1 m m.). Letra 
gótico-cursiva, idéntica a la anterior. XIM ENA JURADO o.c. págs. 351-2 
lo transcribe íntegro; PALMA Y  CAMACHO o.c. pág. 100 cita su 
contenido.

sfc sfc

Gregorius episeopus seruus seruorum dei. Ve me rabil i fratri Nicolao 
Episeopo Giennensi, et dilecto filo Montisino ordinis fratrum Predica- 
torum professori, salutem et apostolicam benedictionem. Hodie uobis 
et veni tertio college quem duxeritis /2  assumendum uisitationem prela- 
torum etiam pontificali dignitate fulgentium et cleri ac personarum 
ecclesiasticarum utriusque sexus, cathedralium collegiatarum et parro- 
chialium ecclesiarum, necnon monasteriorum et hospitalium et aliorum 
piorum /3  locorum omnium secularium et regularium utriusque sexus 
exemptorum et non exemptorum oisterciensium, cluniacensium, pre- 
monstratensium sanctorum Benedicti et Augustini ordinum ac sancti
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Johannis Jerosolimitani et aliorum hopitalium (sic, sin -5-) quorum
cunque necnon milieiarum sancti Jacobi /4  de Calatraua, de Alcantara, 
de Montesia, de Auis, et Sánete Trinitatis, ac redemptionis captiuorum, 
et aliorum ordinum quorumcunque, quorum nomina et loca haberi 
uoluimus pro expressis, cartusiensium et mendicantium ordinibus dum- 
ta /5  xat exceptis, Jspalensis, Cordubensis, Giennensis, Pacensis, et Pla- 
centine, Gadicensis et Cauriensis ciuitatum et diocesium, ipsorumque 
prelatorum ac perdonarum ipsius cleri cirea coineubilnatus et aliorum 
excessum correctionem ac ecclesiarum monasteriorum hospitalium et 
locorum liuius /6  modi reformationem tam in capitibus quam in men- 
bris per alias nostras litteras duximus commitiendas, prout in eis ple- 
rúus orntin’etur. Cum autem equitad sit coingruuim ut iquiii spiriiitualia semi
nan! metant temporalia pro sua sustenta /7  tione decenti uobis petendi 
exigendi et reciipiendi ab eisdem prelatis ac clero et personis ecclésias- 
ticis tam religiosas quam m-ilitaribus utriusque sexus eorumque ecclesijs 
monasterijs hospitalibus et domibus milieiarum ac alijs locis secularis et 
re /8  gularibus exemptis et non exemptis quos duxerdtis uisitandtis 
singulis diebus quibus huiusmodi uisitationi et reformationí ínstíte- 
ritis pro uestris ac seruitorum et animalium uestrorum expensis quin
qué florenos auri seu eorum iialorem dum- /9  taxat. Contradictoresque 
quoque auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam appellatione post- 
poisiita eompescendi plenam coneedümus tenore preseiniúum facultaitem. 
Constitutíone felicis recordationis Bonifacij pape viij predecessoris nos- 
tri iin qua oa- /1 0  ueitur u;c nullis niisi digniiitâ e prediitiis aiuit persomatum